



Na zdj.: Dominika z trenerem.

Przyszła mistrzyni świata

Kolejna młoda mieszkanka gminy Świerklany odniosła sportowy sukces. Mowa o Dominice Filec, zawodniczce taekwondo ITF, która z organizowanych w styczniu br. Otwartych Mistrzostw Holandii „Open Dutch 2013” wróciła ze złotym medalem zdobytym w technikach specjalnych i z brązem wywalczonym w konkurencji walk do 50 kg.

Sukces uczennicy świerklańskiego gimnazjum jest wynikiem jej ciężkiej pracy i wielu godzin spędzonych na treningach pod okiem swego mistrza – Dominikę do zawodów przygotowuje Łukasz Kubiak, utytułowany działacz Rybnickiego Klubu TKD, od 2009 roku członek kadry narodowej i wykwalifikowany instruktor.

Na zawody do Holandii Dominika pojechała 18 stycznia br. Towarzyszyło jej siedmiu innych zawodników Rybnickiego Klubu TKD. W sumie w mistrzostwach wzięło udział 648 zawodników z 14 krajów, m.in. z Anglii, Szkocji, Norwegii, Belgii, Hiszpanii i Portugalii, a nawet z Jamajki. Konkurencja więc była ogromna, a poziom zawodów bardzo wysoki.

- Wyjazd na mistrzostwa do Holandii uważam za bar-

dzo udany. Łącznie nasza rybnicka ekipa zdobyła aż 6 medali, w tym Dominika złoto i brąz. Bardzo się wszyscy cieszymy z jej sukcesu – mówi Łukasz Kubiak.

Dominika Filec posiada zielony pas z niebieską belką (stopień 5 cup). Jest dobrze zapowiadającą się zawodniczką, która – jak oceniają jej koledzy z klubu – ma duszę wojownika. Na treningach daje z siebie wszystko; na macie konkuruje z chłopakami starszymi od siebie, walcząc z nimi jak „równy z równym”. Jej upór i wola walki przekładają się na wyniki sportowe – oprócz sukcesu odniesionego w Holandii, w ubiegłym roku Dominika zdobyła także brązowy medal w walkach w kat. 45 kg na Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych w Nowej Rudzie, brązowy medal w układach

formalnych na Mistrzostwach Wojewódzkich w Częstochowie, brązowy medal w technikach specjalnych na Mistrzostwach Śląska, także rozgrywanych w Częstochowie. W jej kolekcji są też srebrne medale, zdobyte na Mistrzostwach Śląska w Olsztynie (kat. układy formalne) oraz w walkach w kat. 49 kg junior młodszy na Mistrzostwach Śląska w Świętochłowicach.

- Dominika jest aktywną, ambitną i bardzo utalentowaną zawodniczką – ocenia trener Kubiak – a przy tym najbardziej utytułowaną zawodniczką działającą od dziesięciu lat, sekcji TKD Boguszowice. Jest zasłużoną członkinią klubu i należy również do ścisłego grona najlepszych adeptów Rybnickiego klubu Taekwon-do ITF „Feniks-Arete”.

Warto wspomnieć także o osiągnięciach jej instruktora – na tych samych zawodach w Holandii, na które pojechała Dominika, Łukasz Kubiak zdobył brąz w walkach do 57 kg. Szczęście dopisywało mu także w ubiegłym roku – m.in. zdobył II miejsce w kat. do 63 kg i III miejsce w konkurencji układów formalnych (stopień III-VI Dan) na zawodach na Ukrainie; III miejsce w kat. do 57 kg w Pucharze Świata Best-fighter Kickboxing WAKO World Cup we Włoszech oraz I miejsce w kat. 57 kg w K-1 Slovak Open na Słowacji.

Mając tak utalentowanego instruktora u swojego boku Dominika może być pewna, że jeszcze wiele sportowych sukcesów przed nią, łącznie z tytułem mistrzyni świata.

Więcej informacji na www.lukasz-kubiak.pl www.tkd.rybnik.pl

